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8 نفر در آتش خانه سالمندان سوختندمرگ آتشین 66 مسافر در پیست اسکی
 آتش‌سوزی هولناک هتل توریستی در پیست اسکی 
»کارتالکایا«، یکی از مقاصد گردشگری مشهور ترکیه، 66 
کشته و 51 زخمی برجا گذاشت.به گزارش »ترکیه تودی«، 
آتش‌سوزی حدود ساعت ۴:۰۰ صبح سه‌شنبه به وقت 
محلی در محوطه رستوران هتل شروع شد و به سرعت 
کل ساختمان را فرا گرفت.در پی وقوع این حادثه، 
تیم‌های امدادی شامل آتش‌نشانان و تیم‌های پزشکی 
به محل اعزام شدند.گفته می‌شود که میهمانان هتل 
بلافاصله تخلیه شدند.  این هتل در حالی آتش گرفت 
که به دلیل تعطیات میان ترم مدرسه‌ها کاماً رزرو 
شده بود، طبق اعلام روزنامه دیلی صباح، آتش‌سوزی 

تاکنون جان 66 نفر را گرفته و 51 نفر دیگر را نیز مصدوم 
کرده است. علت حادثه هنوز اعلام نشده است.

 آتش‌سوزی مهیب در یک خانه سالمندان در شهرکی 
در حومه بلگراد جان 8 نفر را گرفت. پلیس گمان 
می‌کند، این فاجعه عمدی بوده است. به گزارش 
یورونیوز، آتش‌سوزی ساعت ۳:۳۰ بامداد به وقت 
محلی شروع شد و رسانه‌ها گزارش دادند که حدود 
۳۰ نفر از ساکنان در آن زمان در ساختمان بودند. نمانیا 
استاروویچ، وزیر کار و امور اجتماعی گفت: خدمات 
اورژانس به سرعت واکنش نشان دادند، اما آتش قبلاً 
به طور گسترده گسترش یافته بود. امدادگران ۱۳ نفر را 
به سلامت از ساختمان در حال سوختن خارج کردند، 
اما ۷ نفر مجروح شدند که تحت مراقبت‌های پزشکی 

قرار گرفتند. استاروویچ اظهار کرد، یافته‌های اولیه به 
احتمال یک عمل مجرمانه اشاره دارد.

ادعای متهمان در دادگاه:

گروه حوادث-کامران علمدهی/   3 کارگر ساختمانی که به اتهام قتل 
سرکارگرشان برای دومین‌بار محاکمه می‌شدند در دادگاه مدعی شدند 
وی را به خاطر پرداخت نکردن حقوقشان کشته و جسدش را در بیابان 

دفن کرده‌اند.

سرکارگر حقوقمان را نداد
 او را کشتیم

با درخواست اولیای دم بعد از 9 سال

 آزادی زندانی محکوم به مرگ پایان یافت
گروه حوادث/ مرد جوان که به خاطر مراجعه نکردن اؤلیای دم یک 
پرونده برای اجرای حکم قصاص با وثیقه آزاد شده بود، با گذشت 20 
سال از جنایت به درخواست دوباره آنها بازداشت شد و در چند قدمی 

چوبه‌دار قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 12 آذر سال 83 رهگذران در حال عبور 
از جایگاه سوختی در پایتخت بودند که متوجه صدای مشاجره و درگیری 
دو مرد شدند. یکی از آنها با عصبانیت دست به چاقو شد و بعد از آن‌که 

چند ضربه چاقو به مرد جوان زد، پا به فرار گذاشت.
مرد زخمی به بیمارستان منتقل اما ساعاتی بعد تسلیم مرگ شد. در 
بررسی‌های اولیه تیم جنایی، هویت مقتول بدست آمد و زمانی که تیم 
جنایی به سراغ خانواده وی رفت دختر و پسر او اظهار کردند پدرشان با 

مردی به نام حسن اختلاف داشته است.
با مشخص شدن این موضوع تیم جنایی به سراغ حسن رفته، اما مرد 

جوان همزمان با جنایت متواری شده بود.

اختلاف مالی
 تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت تا این‌که یک ماه پس از 
قتل مخفیگاه متهم شناسایی و بازداشت شد. مرد جوان در تحقیقات 
اولیه گفت: مقداری پول به مقتول داده بودم اما او طلبم را پس نمی‌داد 
هر بار که به سراغش می‌رفتم بهانه می‌آورد تا این‌که روز حادثه با او قرار 
گذاشتم اما بازهم بهانه آورد و برای پرداخت پول امروز و فردا کرد، من که از 
دست او عصبانی شده بودم با چاقویی که به همراه داشتم به او ضربه زدم. 
قصدم جنایت نبود اما زمانی که او خونین روی زمین افتاده بود ترسیدم و 
پا به فرار گذاشتم. در این مدت هم لحظه‌ای آرامش نداشتم و با هراس 

دستگیری زندگی می‌کردم.
با اعتراف مرد جوان به جنایت، او به بازسازی صحنه قتل پرداخت و پس 
از تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری ارسال شد. 
مادر و دو فرزند مقتول در دادگاه خواهان اشد مجازات شده و باتوجه به 
دلایل و مدارک موجود در پرونده، اظهارات شهود، اعترافات متهم و بازسازی 

صحنه قتل، مرد جوان به قصاص محکوم شد.
با تأیید این حکم در دیوان‌عالی کشور، پرونده برای اجرا به دادسرای 
امور جنایی پایتخت ارسال شد. اما اولیای دم برای اجرای حکم اقدام 
نکردند و همین مسأله باعث شد تا پس از چند سال یعنی در آبان سال 
94 زندانی بلاتکلیف از دادگاه خواهان تعیین تکلیف در پرونده‌اش شود. 
باتوجه به درخواست متهم، طبق ماده 429 قانون مجازات اسامی و از 
آن‌جایی که حدود 11 سال ازحبس مرد جوان گذشته بود، حسن با قید 

وثیقه از زندان آزاد شد.
او پس از آزادی در شرکتی مشغول به کار شد و با گذشت 9 سال از آزادی‌اش 
مادر، دختر و پسر مقتول که به تازگی از آزادی او مطلع شده بودند، به 
دادسرا رفته و خواهان بازداشت قاتل شدند. آنها مدعی شدند که از 
آزادی قاتل بی‌خبر بوده و همچنان خواهان قصاص او هستند. بنابراین 

وی باردیگر روانه زندان شد.
حالا با گذشت 20 سال از قتل مرد جوان، قاضی شعبه دوم اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی تهران و تیم صلح و سازش دادسرا تلاش خود را برای 

جلب رضایت اولیای دم آغاز کرده‌اند.

به گزارش »ایران«، راز این جنایت زمانی فاش 
شد که زن جوانی اوایل سال ۱۴۰۱ به پلیس 
آگاهی تهران رفت و از ناپدید شدن همسرش 
خبر داد. وی گفت: شوهر 40 ساله‌ام سرکارگر 
یک ساختمان نیمه‌کاره است. او هر روز صبح 
به سر کار می‌رفت و عصر به خانه برمی گشت، 
اما حالا دو روز است که به خانه نیامده و خبری 
از او ندارم. تلفن همراهش هم خاموش است. 
از آنجایی که سابقه نداشته بدون اطلاع من 
جایی برود نگران هستم و فکر می‌کنم اتفاقی 

برایش رخ داده است.
پس از این شکایت پلیس تحقیقاتش را برای 
ردیابی مرد گمشده آغاز کرد و مأموران در گام 
اول به سراغ محل کار او رفتند. همه کارگران 
اظهار کردند که از دو روز قبل او به سرکار 
نیامده و خبری از او ندارند. اما در مرحله بعدی 

مأموران با بررسی آنتن‌دهی تلفن همراه مرد 
گمشده دریافتند آخرین بار تلفن همراه وی 
در همان ساختمان نیمه‌کاره آنتن دهی داشته 
است.با روشن شدن این موضوع مأموران بار 
دیگر به تحقیق و بازجویی از کارگران ساختمان 
پرداختند که این بار وقتی با تناقض‌گویی‌های 
دو کارگر به نام‌های هاشم و محمود روبه‌رو 

شدند آنها را بازداشت کردند.
 

اعتراف به جنایت
در ادامه بازجویی‌ها هر دو نفر به قتل 
سرکارگرشان اعتراف کردند و هاشم در توضیح 
ماجرا گفت: چند وقتی بود که حقوق ما 
عقب افتاده بود مقتول می‌گفت کارفرما پولی 
پرداخت نکرده اما وقتی پرس‌وجو کردیم 
فهمیدیم که او دروغ گفته و از کارفرما پول را 

گرفته اما حقوق ما را نداده. همین موضوع 
باعث شده بود که از او کینه به دل بگیریم. 
روز حادثه در حال خوردن غذا بودیم که او با 
عصبانیت وارد اتاق ما شد و با فحاشی از ما 
خواست زودتر کارمان را انجام دهیم. ماهم 
با اعتراض گفتیم مگه نمی‌بینی داریم ناهار 
می‌خوریم حقوق‌مان را نمی‌دهی طلبکار هم 
هستی؟ اما او با شنیدن این حرف عصبانی شد 

و کار به درگیری کشید. 
من و محمود با بیل ضربه‌ای به سرش زدیم 
که بیهوش روی زمین افتاد. وقتی جلو رفتیم 
دیدیم او فوت کرده است. همانجا منتظر 
ماندیم تا هوا تاریک شود بعد نیمه‌شب 
همکارمان کریم جسد او را داخل گونی گذاشت 
و از ساختمان بیرون برد و در بیابان‌های 

حاشیه جنوب تهران دفن کرد.

پس از اعترافات صریح متهم، کریم نیز 
بازداشت شد و مشارکت در قتل را پذیرفت. با 
اعترافات او مأموران به محل دفن جسد رفتند 
و پس از کشف جسد آن را به پزشکی قانونی 

منتقل کردند.
با تکمیل تحقیقات برای هاشم و محمود به 
اتهام قتل و برای کریم به اتهام معاونت در 
قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 
 

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص کردند.
سپس هاشم و محمود یک به یک به جایگاه 
رفتند و با تکرار اظهارات‌شان در مراحل 

حوادث جهان

بازجویی گفتند: قصد قتل نداشتیم و فقط به 
خاطر اینکه سرکارگر حقوقمان را نداده بود از او 
ناراحت بودیم و با او درگیر شدیم و این اتفاق 

رخ داد.
بعد از آن کریم به جایگاه ویژه رفت و گفت: من در 
قتل نقشی نداشتم فقط وقتی فهمیدم او کشته 
شده از ترسم جسد را بیرون بردم و دفن کردم. 
بعد هم به خاطر اینکه دو همکارم گیر نیفتند 

کردم. سکوت 
در پایان جلسه، قضات هاشم و محمود را به اتهام 

مشارکت در قتل به قصاص محکوم کردند.
 

شکسته شدن حکم در دیوان
پس از صدور حکم و ارجاع آن به دیوان عالی 
کشور، قضات پس از بررسی پرونده با شکستن 
حکم از قضات کیفری خواستند تا درباره نحوه 
اخفای جسد و همچنین اخفای ادله جرم 

تحقیقات بیشتری صورت گیرد.
با تکمیل تحقیقات بار دیگر سه متهم در شعبه ۱۳ 
دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه 

ایستادند.

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز اولیای دم درخواست قصاص 

کردند.
سپس هاشم و محمود به جایگاه رفتند و با پذیرش 
اتهام قتل مدعی شدند در اخفای جسد و ادله 
جرم نقشی نداشته‌اند و کریم به تنهایی جسد را 

دفن کرده است.
پس از آن کریم با تأیید اظهارات دو متهم به قضات 
گفت: به خاطر دوستانم به پلیس حرفی نزدم و 

ماجرا را مخفی کردم.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور 
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9 2 6 3 5 7 8 1 4
7 1 5 9 4 8 6 2 3
3 4 8 6 1 2 9 5 7
2 9 7 8 6 4 5 3 1
5 6 3 1 7 9 4 8 2
1 8 4 2 3 5 7 9 6
4 7 9 5 2 1 3 6 8
6 5 1 7 8 3 2 4 9
8 3 2 4 9 6 1 7 5

7 6 2 4 5 3 9 1 8
8 4 5 9 1 2 6 3 7
1 3 9 6 8 7 4 5 2
6 2 8 7 3 1 5 9 4
3 5 1 8 4 9 7 2 6
9 7 4 2 6 5 1 8 3
2 9 3 1 7 4 8 6 5
5 8 7 3 9 6 2 4 1
4 1 6 5 2 8 3 7 9

9 5 4 6 1 3 8 7 2
8 3 7 2 5 4 9 6 1
2 1 6 8 9 7 4 5 3
7 2 5 1 4 6 3 8 9
1 9 3 7 2 8 5 4 6
6 4 8 9 3 5 2 1 7
4 6 2 5 7 9 1 3 8
5 8 1 3 6 2 7 9 4
3 7 9 4 8 1 6 2 5

6 2 3 1 9 8 4 7 5
1 4 7 2 5 6 3 9 8
5 9 8 7 4 3 1 6 2
4 1 2 3 6 7 8 5 9
3 8 9 5 1 2 6 4 7
7 5 6 4 8 9 2 1 3
8 3 5 6 7 1 9 2 4
9 6 4 8 2 5 7 3 1
2 7 1 9 3 4 5 8 6

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - ارتباط تلفنی - تیم مطرح ترکیه‌ای

2 - تفنگ‌دار یا گشتی سواره - بزرگی و 
عزت - ماشین چاپ اتوماتیک

3 - صدمه - حربه دسته‌دار شبیه به ساطور - تنگ 
آب - بی‌حس

4 - بزرگترین رزمی‌کار تاریخ - من و شما - جالباسی
5 - قدیمی‌ترین پایتخت جهان - آموزگار - نام و نشان

6 - یک نوع بیماری واگیر - ره‌یافت - فلز چهره!
7 - شوق، شادی - رویی چرخ اتومبیل - کار و شغل

8 - نت میانی - بخش بخش کردن - درخت انگور
9 - تکبر - با نشاط - زمانه

10 - واحد شمردن‌ انسان - شرح کتاب اوستا - گریه با 
صدای بلند

11 - عروس - پادشاه ساسانی - شیر عرب
12 - جد رستم - همان یک است - گیاهی طبی

13 - مرطوب - ضرر - واحد طول انگلیسی - تاک
14 - معکوس - پف‌کردگی - گوشت گیاهی

15 - فردی غیرقابل اطمینان است و مکر و حیله‌ای در 
سر دارد - موازنه

 
  عمودی:

1 - خاک - پایتخت »مغولستان«
2 - فرشته شب اول قبر - درخور - ظرف مکان - حکم 

دادگاه
3 - شیار لاستیک - پدر - نام گلی - نشان غیرت!

4 - رئیس قوم - تفاله کنجد - نفت سیاه
5 - دختر ژوپیتر - ترس از خدا - بهشت

6 - ارابه - حقیقی - ماده‌ای در آب
7 - وسیله درودگری - لوله بسیار نازک - نام پسرانه

8 - عناد - اثر جلال آل احمد - پنبه‌دانه
9 - گردشگاه عمومی - زندانی - همان »یورش«

10 - دیوار قلعه - خانمان - سرشیر
11 - رود شمالی - نگاه کردن - شهر خروس جنگی

12 - گلوله‌ کوچک سربی - ضمیر انگلیسی - کاردان
13 - برهنه - طول معینی از زمان برای انجام کاری - علم 

- پرحرفی
14 - طایفه - قمر برجیس - ماه پاییزی - کافه

15 - بازیگر رئالیتی شوی در حال پخش »چارپایه« - 
برنج‌فروش

 
  افقی:

‏1 - زمین پشته پشته - منطقه 
حفاظت ‌شده »تاجیکستان«

2 - دریاچه »مصر« - طرف - ماده ضدعفونی کننده
3 - دیگ مازنی - تیمی در آمل - بخشی از اوستا - 

کجاست؟
4 - وسیله بالا رفتن از جایی - آبدار - گریبان

5 - تیم یونانی - گلر سابق »لاتزیو« - شاخه نازک 
درخت

6 - پوست دانه غلات - بروسلوز - الی آخر
7 - زادگاه خلیل‌الله - زیادی - شاعر عراقی

8 - مقابل »جزر« - از درختان باغ‌ها و پارک‌ها - حرف 
23 الفبا

9 - شهر زیارتی - روزها - دوشاب ‌آتش ندیده‌ خرما
10 - شهر »امام‌زاده اظهر« در همدان - اثر باستانی 

زنجان - خطاکار

11 - دستگاه ذخیره برق - راه‌اندازی مجدد - شدیدتر
12 - پرنده‌ای حشره‌خوار - وظیفه و عمل - کانال 

پخش »سیمای خانواده«
13 - غذای نذری - قایق کوچک - نام گلی - به‌همراه

14 - افسر نیروی دریایی - تکیه‌کلام لاف‌زن - طریقه 
چاپ کردن با ماشین رتاتیو

15 - اثر تاریخی کرمان - مدرسه هوش مصنوعی
  

  عمودی:
1 - زعفران - بازیگر »خائن‌کشی« )1403(

2 - پوستین‌دوز - وجود - به دنیا آوردن - بر سر گوزن
3 - صدمه - قاضی - سرمربی سابق تیم ملی برزیل 

- دوستی
4 - خودروساز ‌کره‌ای - بند تنبان -آش عدس

5 - شورای امنیت کشور - آنکه دنیا را برای آخرت ترک 

کند - ساحل
6 - مسدود کردن - پادشاه - سرشت

7 - شهر »سوئد« - نادختری - سفید مات
8 - فیلم »رابرت دی« - بازیگر »صاعقه‌ سیاه« - نت 

مخمور
9 - حنا - حیات - سخن زیر لبی

10 - لکه بدنما - تیم قطری - کتلت
11 - فطری و ذاتی - اندوهگینی - همیشه

12 - نوازش - محله‌ای در تهران - نام دیگر حنجره
13 - همان »گپ« - رود شمال ایران - سهل - 

سنبل‌الطیب
14 - بنای حکومتی قدما بود - همگی - منحصراً - 

گیاهی شبیه اسفناج
15 - یکی از مراحل آماده‌سازی کتاب پیش از چاپ - 

شهر ایالت »اوریسا« هند

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8660

سخت آسان


